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Deklaracja Porozumienia Komitetu Organizacyjnego  

„Festiwal Miasto Młodych Artystów” 

 

Idea: 

Festiwal Miasto Młodych Artystów jest inicjatywą wypływającą z  Partnerstwa „Młodzi gniewni dla nas 

pewni”. Partnerstwo,  skupia organizacje i instytucje wspierające młode osoby w rozwoju swych aspiracji i 

aktywności. Partnerstwo działa na obszarze powiatu sandomierskiego, stalowowolskiego, tarnobrzeskiego. 

 

Porozumienie „Festiwal Miasto Młodych Artystów” : 

 uzupełnia i rozszerza Partnerstwo „Młodzi gniewni …” o nowe obszary aktywności młodzieży - 

aktywność artystyczna, obywatelska i wolontariacka. 

 włącza nowe instytucje zainteresowane stwarzaniem szans edukacyjnych i rozwojowych dla 

młodzieży i obejmuje działaniami powiat sandomierski, stalowowolski, tarnobrzeski, 

 ustanawia Komitet Organizacyjny, który inicjuje, kreuje, animuje instytucje i organizacje do 

wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą: „Festiwal Miasto Młodych Artystów”.  

Partnerzy wchodzący w skład Porozumienia uczestniczyć będą bezpośrednio w realizacji przedsięwzięcia, 

koordynując lub współkoordynować wybrane działania oraz wspierać będą koordynatora instytucjonalnego, 

koordynatora festiwalu i zespół realizacyjny w pozyskaniu partnerów jak i środki finansowe i rzeczowe dla 

podjętej wspólnie inicjatywy. 

 

Misja Porozumienia: 

Działać na rzecz rozwoju aspiracji i inicjatyw młodzieżowych, pomagać liderom młodzieżowym w ich rozwoju 

społecznym i edukacyjnym, inicjować i organizować fundusz lokalny wspierający młodzież, być otwartym na 

każdą inicjatywę, organizację, osobę fizyczną, grupę nieformalną, która spełniać będzie zasady i cele 

Porozumienia, dzielić się własnym doświadczeniem, wiedzą i umiejętnościami, motywować innych do 

wspólnych działań, być „adwokatem” dla innych uczestników Porozumienia, przestrzegać przyjętych i 

uzgodnionych postanowień Porozumienia.  

 

Zasady formalne Porozumienia: 

 Realizacja projektów i akcji odbywa się głównie na rzecz młodzieży oraz organizacji, instytucji i grup 

nieformalnych działających na rzecz młodzieży zlokalizowanych na terenie powiatu sandomierskiego, 

stalowowolskiego, tarnobrzeskiego.  

 Porozumienie wdrażane jest przez Fundację Fundusz Lokalny SMK, będący koordynatorem 

instytucjonalnym Komitetu Organizacyjnego jak i Partnerstwa „Młodzi gniewni dla nas pewni”. Fundacja 

ustanowi koordynatora wydarzenia, odpowiadać będzie za stworzenie warunków dla funkcjonowania 

zespołu projektowego, działać będzie dla zapewnienia warunków rzeczowych i finansowych 

przedsięwzięcia. 
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 Partnerstwo  nie skutkuje powstaniem zobowiązań finansowych na członkach Porozumienia. Jakiekolwiek 

zobowiązania finansowe związane ze współfinansowaniem i współorganizacją Festiwalu „Miasto Młodych 

Artystów” regulowane będą odrębnymi umowami (umowy partnerskie, umowy sponsorskie, umowy 

patronatu medialnego). Każdy Partner Porozumienia zadeklaruje własne zaangażowanie finansowe, 

rzeczowe, pracy w oparciu o umowę partnerstwa (wzór w załączeniu). 

 Instytucje i organizacje, będące członkami Porozumienia wskażą przedstawicieli do Komitetu 

Organizacyjnego, wraz z podaniem danych kontaktowych. 

 Komitet Organizacyjny pełnił będzie funkcje wiodącą w zakresie ustalania linii programowej Festiwalu, 

określaniu zasad współpracy przy organizacji Festiwalu, promował będzie ideę Festiwalu w lokalnym 

środowisku, rozstrzygał będzie ewentualne spory i problemy wynikające z działań. Przedstawiciele instytucji 

i członkowie Porozumienia zobowiązują się do aktywnego uczestnictwa w uzgodnionych spotkaniach i 

realizacji uzgodnionych zadań. 

 Porozumienie otwarte jest na włączanie nowych uczestników, którzy zadeklarują przestrzeganie idei i zasad 

Porozumienia „Miasto Młodych Artystów” jak i zasad Partnerstwa „Młodzi gniewni dla nas pewni”. 

 Zmiana postanowień Porozumienia  wymaga zachowania formy pisemnego aneksu. W sprawach spornych 

np. w zakresie interpretacji zasad Partnerstwa punktem odniesienia będą regulacje i doświadczenia 

wynikające z realizacji dotychczasowych programów współpracy w jakich wspólnie uczestniczy część z w/w 

organizacji. Uzgodnień i rozwiązań problemów strony dochodzić będą na drodze consensusu, zaś 

ewentualnym arbitrem będą pozostali Partnerzy lub inne instytucje wskazane przez uczestników jako 

„arbitrzy”. W sprawach nieuregulowanych w umowie lub spornych nie wyjaśnionych na drodze consensusu 

zastosowanie mają też właściwe przepisy k.c. 

 
 
 
 
W imieniu Komitetu Organizacyjnego 
 
Stanisław Baska 
 
Prezes Fundacji 
Fundusz Lokalny SMK 
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Załącznik nr 1 do Deklaracji Porozumienia Komitetu Organizacyjnego „Festiwal Miasto Młodych Artystów” 

 
 

Partnerzy Porozumienia – członkowie Komitetu Organizacyjnego  
Festiwalu Miasto Młodych Artystów  

na dzień 04.04.2013  
(deklaracje słowne) 

 
 

 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Samborcu; 

 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  w Koprzywnicy; 

 Urząd Gminy w Klimontowie; 

 Jesioł, raper z Nowej Dęby; 

 Partnerstwo „Młodzi gniewni dla nas pewni”,  w tym; 

 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Baranowie Sandomierskim 

 Młodzieżowa Rada Gminy Baranów Sandomierski 

 Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich w Skowierzynie 

 Publiczne Gimnazjum nr 2 w Zbydniowie 

 Stowarzyszenie „Betania” 

 Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Trześń 

 Stowarzyszenie „Sokół” 

 Stowarzyszenie „Wsparcie” 

 Urząd Gminy Baranów Sandomierski 

 Urząd Gminy Nowa Dęba 

 Urząd Gminy Pysznica 

 Urząd Gminy Zaleszany 

 Zespół Szkół nr 2 w Nowej Dębie 

 Sandomierski Szlak Jabłkowy; 

 Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Trześń; 

 Stowarzyszenie „Cztery Źródła”; 

 Ośrodek Szkoleń i Spotkań BAS; 

 Miasto Sandomierz 

 Marta Szpyra (koordynator festiwalu); 

 Fundacja Fundusz Lokalny SMK (koordynator Komitetu). 

 


